
                                                                                 Alpaslan ilkokulu / NİĞDE 

                                                                                BAŞKENT BULMACA 

 BULMACADA  40 ÜLKENİN BAŞKENTİ SOLDAN SAĞA, YUKARIDAN AŞAĞIYA , VE ÇAPRAZ OLARAK 

GİZLENMİŞTİR.   BAŞKENTLERİ BULARAK BOYAYINIZ. AİT OLDUKLARI ÜLKENİNİN KARŞISINA YAZINIZ.  

 

1 TÜRKİYE  21 GÜRCİSTAN  

2 ALMANYA  22 IRAK  

3 ARNAVUTLUK  23 İRAN  

4 AVUSTURYA  24 İSRAİL  

5 BULGARİSTAN  25 KIRGIZİSTAN  

6 İSPANYA  26 KUVEYT  

7 İSVİÇRE  27 LÜBNAN  

8 İTALYA  28 ÖZBEKİSTAN  

9 KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ  29 PAKİSTAN  

10 MACARİSTAN  30 SURİYE  

11 MAKEDONYA  31 SUUDİ ARABİSTAN  

12 NORVEÇ  32 TÜRKMENİSTAN  

13 POLONYA  33 ÜRDÜN  

14 PORTEKİZ  34 ÇİN  

15 ROMANYA  35 MISIR  

16 RUSYA FEDARASYONU  36 JAPONYA  

17 YUNANİSTAN  37 FAS  

18 AFGANİSTAN  38 MEKSİKA  

19 AZERBAYCAN  39 TUNUS  

20 ERMENİSTAN  40 AMERİKA  

 

 

H V İ Y A N A J A T Y P Ü Ğ P B E R N Y 

J F G R T Y J K M H T E S T V Y T R T H 

F B Ş Ğ T B H Y M N Y K K O A K W M A D 

G U T F A A J H A M D İ Ü K R U A B T L 

S D A T Ş Ğ L F N A F N P Y Ş V S Ü İ İ 

M A H B K D İ E R T N M Ç O O E H K N Z 

M P R İ E A S Ş F V G K J Ş V Y İ R A B 

A E A Ş N T L B V K Ç Ş A J A T N E P O 

D Ş N K T Ğ A M A D O J K R L Ş G Ş K N 

R T B E N G M E H K Y Ş Ö J A J T J Ş L 

İ E N K M H A K J Y Ü Y E G R E O K K Ş 

T W R T Y U B S K T T Y R H T R N L A H 

Y T R T Y Ş A İ K A H İ R E T Y R Ş B J 

B E R L İ N T K A Ş K A B A T A J N İ R 

M T U N U S J O S D F B E Y R U T M L O 

N M O S K O V A M K T L T Y U O P V J M 

V C F R A B A T D F G T E L A V İ V K A 

G O S L O R T Ş A M H J R İ Y A T K R J 

H D R T Y U I E R İ V A N H G J K Y T Y 

F T İ R A N H J T İ F L İ S S O F Y A T 

 

          İmam Hüseyin  Karabacak                                                      

 



                                                                                 Alpaslan ilkokulu / NİĞDE 
                                                                               

                                                                                  CEVAP ANAHTARI 

 BULMACADA  40 ÜLKENİN BAŞKENTİ SOLDAN SAĞA, YUKARIDAN AŞAĞIYA , VE ÇAPRAZ OLARAK 

GİZLENMİŞTİR.   BAŞKENTLERİ BULARAK BOYAYINIZ. AİT OLDUKLARI ÜLKENİNİN KARŞISINA YAZINIZ.  

 

1 TÜRKİYE ANKARA 21 GÜRCİSTAN TİFLİS 

2 ALMANYA BERLİN 22 IRAK BAĞDAT 

3 ARNAVUTLUK TİRAN 23 İRAN TAHRAN 

4 AVUSTURYA VİYANA 24 İSRAİL TELAVİV 

5 BULGARİSTAN SOFYA 25 KIRGIZİSTAN BİŞKEK 

6 İSPANYA MADRİT 26 KUVEYT KUVEYT 

7 İSVİÇRE BERN 27 LÜBNAN BEYRUT 

8 İTALYA ROMA 28 ÖZBEKİSTAN TAŞKENT 

9 KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ LEFKOŞE 29 PAKİSTAN İSLAMABAT 

10 MACARİSTAN BUDAPEŞTE 30 SURİYE ŞAM 

11 MAKEDONYA ÜSKÜP 31 SUUDİ ARABİSTAN RİYAT 

12 NORVEÇ OSLO 32 TÜRKMENİSTAN AŞKABAT 

13 POLONYA VARŞOVA 33 ÜRDÜN AMMAN 

14 PORTEKİZ LİZBON 34 ÇİN PEKİN 

15 ROMANYA BÜKREŞ 35 MISIR KAHİRE 

16 RUSYA FEDARASYONU MOSKOVA 36 JAPONYA TOKYO 

17 YUNANİSTAN ATİNA 37 FAS RABAT 

18 AFGANİSTAN KABİL 38 MEKSİKA MEKSİKO 

19 AZERBAYCAN BAKÜ 39 TUNUS TUNUS 

20 ERMENİSTAN ERİVAN 40 AMERİKA WASHİNGTON 

 

 

H V İ Y A N A J A T Y P Ü Ğ P B E R N Y 

J F G R T Y J K M H T E S T V Y T R T H 

F B Ş Ğ T B H Y M N Y K K O A K W M A D 

G U T F A A J H A M D İ Ü K R U A B T L 

S D A T Ş Ğ L F N A F N P Y Ş V S Ü İ İ 

M A H B K D İ E R T N M Ç O O E H K N Z 

M P R İ E A S Ş F V G K J Ş V Y İ R A B 

A E A Ş N T L B V K Ç Ş A J A T N E P O 

D Ş N K T Ğ A M A D O J K R L Ş G Ş K N 

R T B E N G M E H K Y Ş Ö J A J T J Ş L 

İ E N K M H A K J Y Ü Y E G R E O K K Ş 

T W R T Y U B S K T T Y R H T R N L A H 

Y T R T Y Ş A İ K A H İ R E T Y R Ş B J 

B E R L İ N T K A Ş K A B A T A J N İ R 

M T U N U S J O S D F B E Y R U T M L O 

N M O S K O V A M K T L T Y U O P V J M 

V C F R A B A T D F G T E L A V İ V K A 

G O S L O R T Ş A M H J R İ Y A T K R J 

H D R T Y U I E R İ V A N H G J K Y T Y 

F T İ R A N H J T İ F L İ S S O F Y A T 

 

          İmam Hüseyin  Karabacak                      
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